Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2017

                           №  1558
г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление
Администрации города Волгодонска
от 07.10.2014 № 3446 « Об утверждении
перечня должностных лиц Администрации
города Волгодонска, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Областным законом от 25.10.2002 № 273‑ЗС
«Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 07.10.2014 № 3446 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации города Волгодонска, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П. Потапова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                      В.П. Мельников

Проект вносит
Административная комиссия

Приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска
от  11.10.2017  №  1558
Приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска
 от  07.10.2014  №  3446

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации города Волгодонска, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом

от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	№

п/п
	Статьи Областного закона от 25.10.2002
№ 273-ЗС «Об административных правонарушениях»
	Наименование должности уполномоченного лица

	1
	2
	3

	1.
	Статья 2.2, часть 2 статьи 9.1, статья 9.3
	Управляющий делами Администрации города Волгодонска

	2.
	Статья 3.2
	Главный специалист, ведущий специалист отдела реестра и имущественных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	3.
	Статья 4.4
	Начальник, главный специалист, ведущий специалист, старший инспектор отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов Администрации города Волгодонска

	1
	2
	3

	4.
	Статьи 8.1, 8.2, 8.3, 8.8
	Начальник, главный специалист, ведущий специалист, старший инспектор отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей Администрации города Волгодонска

	5.
	Статьи 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.10, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3,5.4, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, часть 3 статьи 8.1, статьи 8.2, 8.8
	Начальник, главный специалист, ведущий специалист, старший инспектор отдела муниципальной инспекции Администрации города Волгодонска

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска                                                                                                                      И.В. Орлова